
UCHWAŁA NR XII/84/2011
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie porozumienia zawartego w dniu 4.03.1994 roku miedzy Radą Gminy w Darłowie, a Spółka
Wodno-Ściekową w Dąbkach

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z poźn. zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się informację Wójta Gminy o realizacji porozumienia z dnia 4 marca 1994 roku
potwierdzającej, że:

1) Gmina zwolniła Spółkę Wodno-Ściekową w Dąbkach w okresie od 1993r. do 2003r. z:

a) opłat rocznych za grunt będący w Zarządzie Spółki,

b) z uiszczania podatku od wszystkich nieruchomości i obiektów Spółki położonych w Dąbkach,

2) Gmina zakończyła realizację zadania budowy sieci wodociągowej oraz modernizację i rozbudowę ujęcia wody
w Dąbkach; Gmina umożliwia korzystanie z własnej sieci wodociągowej wszystkim członkom Spółki po 31
grudnia 1994r.

3) Spółka nie przekazała Gminie sieci wodociągowej wybudowanej przez Spółkę, a Gmina nie przekazała sieci
kanalizacyjnej wybudowanej przez Gminę Spółce.

4) Spółka przyjęła Gminę w poczet jej członków zjednym głosem na 41 głosów ogółem w posiedzeniach
Walnego Zgromadzenia Członków Spółki.

§ 2. Stwierdza się, że Gmina Darłowo nie przekazała prawa do posiadania gminnych nieruchomości
gruntowych Spółce Wodno-Ściekowej w Dąbkach.

§ 3. Rada Gminy Darłowo podejmie działania aby od 2012 roku były stosowane jednakowe stawki za
dostarczanie wody i odbiór ścieków dla wszystkich odbiorców - dostawców.

§ 4. Gmina Darłowo niniejszym oświadcza, że porozumienie z dnia 4 marca l994r. zawarte pomiędzy Gminy
Darłowo i Spółką Wodno-Ściekową w Dąbkach nie ma zastosowania.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
Darłowo.


